

# Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

## Zakázka

Číslo zakázky	VZ117180050
Zakázka	<b>MOK Hvězda - předláždění</b>
Klasifikace	
Fáze	
Komentář	

## Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

## Firmy

Typ Firmy	CZ - ANEKS s.r.o.
-----------	-------------------

## Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Miroslav Dostál, jednatel

**CZ - ANEKS s.r.o.**  
Krátká 614  
464 01 Frydlant  
DIČ: CZ25003810



Zakázka:

**MOK Hvězda - předláždění**

	<b>Popis</b>	<b>Cena</b>	<b>Hmotnost</b>	<b>DPH</b>	<b>Cena s DPH</b>
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>					
001:	Zemní práce	1 727 151	412,7	362 702	2 089 852
		223 146	11,1	46 861	270 006
002:	Základy	31 078		6 526	37 604
004:	Vodorovné konstrukce	131 178	62,8	27 547	158 725
005:	Komunikace	546 966	170,5	114 863	661 829
009:	Ostatní konstrukce a práce	137 163	59,6	28 804	165 967
046:	Zemní práce při externích montážích	61 320	108,6	12 877	74 197
099:	Přesun hmot HSV	596 301		125 223	721 524
<b>Celkem (bez DPH) 1 727 151</b>					
<b>DPH 362 702</b>					
<b>DPH 21 % ze základny: 1 727 151 362 702</b>					
<b>Celkem (včetně DPH) 2 089 852</b>					

Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

**SO\_01: Stavební objekt 01**

**1 727 151**

**001: Zemní práce**

**223 146**

1.	SP	113106152		Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých kostek s ložem ze živice	m2	35,1	-	35,1	51,00	1 790	
2.	SP	113106512		Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z velkých kostek s ložem ze živice	m2	388,3	-	388,3	51,00	19 803	
3.	SP	113107131		Odstanění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	35,1	-	35,1	560,00	19 656	
4.	SP	113107132		Odstanění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	18,2	-	18,2	943,00	17 163	
5.	SP	113107221		Odstanění podkladu pl přes 200 m2 z kamenniva drceného tl 100 mm	m2	388,3	-	388,3	23,80	9 242	
6.	SP	113107242		Odstanění podkladu pl přes 200 m2 živických tl 100 mm	m2	388,3	-	388,3	39,00	15 144	
7.	SP	113201112		Vytrhání obrub silničních ležatých	m	91,0	-	91,0	99,00	9 009	
8.	SP	119001402		Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500	m	50,0	-	50,0	478,00	23 900	
9.	SP	119001422		Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	100,0	-	100,0	320,00	32 000	
10.	SP	120001101		Připátek za zřízení výkopávkou v blízkosti podzemního vedení	m3	35,0	-	35,0	446,00	15 610	
11.	SP	121101101		Sejmутí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	4,0	-	4,0	64,70	259	
12.	H	10364101		Ornice	m3	4,4	-	4,4	2 600,00	11 440	
13.	SP	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypáníny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,0	-	4,0	250,00	1 000	
14.	SP	167101101		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4,0	-	4,0	185,56	782	
15.	SP	171151101		Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	35,4	-	35,4	27,20	963	
16.	SP	181102302		Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	423,4	-	423,4	22,70	9 611	
17.	SP	181111111		Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	423,4	-	423,4	66,60	28 198	
18.	SP	181111132		Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 200 mm ve svahu do 1:2	m2	55,4	-	55,4	76,70	4 249	
19.	SP	181301103		Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	20,0	-	20,0	70,00	1 400	
20.	SP	181411132		Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	20,0	-	20,0	20,70	414	
21.	H	00572410		Osivo směs travní parková	kg	0,3	-	0,3	157,50	47	
22.	SP	182201101		Svahování násypů	m2	35,4	-	35,4	41,40	1 466	
<b>002: Zaklady</b>											
23.	SP	215901101		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	423,4	-	423,4	73,40	31 078	
<b>004: Vodorovné konstrukce</b>											
24.	SP	451577777		Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kamenniva téžného tl do 100 mm	m2	388,1	-	388,1	338,00	131 178	

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
	<b>412,7</b>		<b>414,4</b>		<b>362 702</b>	<b>2 089 852</b>			
	<b>11,1</b>		<b>414,4</b>		<b>46 861</b>	<b>270 006</b>			
	-	0,50500	17,7	21	376	2 166		SO_01	001
	-	0,50500	196,1	21	4 159	23 962		SO_01	001
	-	0,32500	11,4	21	4 128	23 784		SO_01	001
	-	0,62500	11,4	21	3 604	20 767		SO_01	001
	-	0,17000	66,0	21	1 941	11 182		SO_01	001
	-	0,22000	85,4	21	3 180	18 324		SO_01	001
	-	0,29000	26,4	21	1 892	10 901		SO_01	001
0,01269	0,6	-	-	21	5 019	28 919		SO_01	001
0,06053	6,1	-	-	21	6 720	38 720		SO_01	001
	-	-	-	21	3 278	18 888		SO_01	001
	-	-	-	21	54	313		SO_01	001
1,00000	4,4	-	-	21	2 402	13 842		SO_01	001
	-	-	-	21	210	1 210		SO_01	001
	-	-	-	21	164	947		SO_01	001
	-	-	-	21	202	1 165		SO_01	001
	-	-	-	21	2 018	11 630		SO_01	001
	-	-	-	21	5 922	34 120		SO_01	001
	-	-	-	21	892	5 142		SO_01	001
	-	-	-	21	294	1 694		SO_01	001
	-	-	-	21	87	501		SO_01	001
0,00100	0,0	-	-	21	10	57		SO_01	001
	-	-	-	21	308	1 773		SO_01	001
	-	-	-		<b>6 526</b>	<b>37 604</b>			
	-	-	-	21	6 526	37 604		SO_01	002
	<b>62,8</b>		-		<b>27 547</b>	<b>158 725</b>			
0,16192	62,8	-	-	21	27 547	158 725		SO_01	004

Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztrátové Výměra Jedn. cena Cena

<b>005: Komunikace</b>										
25.	SP	591141111		Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	388,1	-	388,1	482,00	187 064
26.	H	58380159		Kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída I	t	64,158	-	64,158	4 500,00	288 711
27.	SP	597661112		Rigol dlaždřený do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek velkých	m2	35,4	-	35,4	1 259,00	44 569
28.	H	58380159		Kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída I	t	5,916	-	5,916	4 500,00	26 622

**009: Ostatní konstrukce a práce**

29.	SP	914111111		Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,0	-	4,0	178,00	712
30.	H	40444004		Značka dopravní svíslé reflexní vyznačená AL 3M A1 - A30, P1, P4 700 mm	kus	4,0	-	4,0	2 200,00	8 800
31.	SP	916241113		Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	70,6	-	70,6	281,50	19 874
32.	H	58380159		Kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída I	t	6,22	-	6,22	4 500,00	27 990
33.	SP	916991121		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	18,396	-	18,396	2 425,00	44 610
34.	SP	919731122		Zarovnání slyčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	75,4	-	75,4	42,50	3 205
35.	SP	919735112		Rezáni stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	75,4	-	75,4	74,20	5 595
36.	SP	979071112		Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m2	423,4	-	423,4	62,30	26 378

**046: Zemní práce při externích montážích**

37.	MP	460650053		Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze šterkodrti se zhuhrněním tloušťky do 15 cm	m2	388,1	-	388,1	158,00	61 320
-----	----	-----------	--	---	----	-------	---	-------	--------	--------

**099: Přesun hmot HSV**

38.	SP	997211511		Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	377,966	-	377,966	310,50	117 358
39.	SP	997211519		Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	1 239,829	-	1 239,829	23,20	28 764
40.	SP	997211611		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	377,966	-	377,966	111,50	42 143
41.	SP	997211612		Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	240,207	-	240,207	428,50	102 929
42.	SP	997221131		Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	240,207	-	240,207	456,00	109 534
43.	SP	997221815		Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	1,0	-	1,0	500,00	500
44.	SP	997221815		Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	64,145	-	64,145	500,00	32 073
45.	SP	997221845		Poplatek za uložení asfaltového odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	t	1,0	-	1,0	1 600,00	1 600
46.	SP	997221855		Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkové)	t	1,0	-	1,0	500,00	500
47.	SP	997211511		Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	64,145	-	64,145	310,50	19 917
48.	SP	997211519		Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	577,305	-	577,305	23,20	13 393
49.	SP	998223011		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždřeným	t	304,073	-	304,073	392,00	119 197
50.	SP	998223094		Připlatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždřeným za zvláštní přesun do 5000 m	t	304,073	-	304,073	27,60	8 392

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
	<b>170,5</b>		-		<b>114 863</b>	<b>661 829</b>			
0,19536	75,8		-	21	39 283	226 348		SO_01	005
1,00000	64,2		-	21	60 629	349 340		SO_01	005
0,69538	24,6		-	21	9 359	53 928		SO_01	005
1,00000	5,9		-	21	5 591	32 213		SO_01	005
	<b>59,6</b>		-		<b>28 804</b>	<b>165 967</b>			
0,00070	0,0		-	21	150	862		SO_01	009
0,00210	0,0		-	21	1 848	10 648		SO_01	009
0,16849	11,9		-	21	4 174	24 047		SO_01	009
1,00000	6,2		-	21	5 878	33 868		SO_01	009
2,25634	41,5		-	21	9 368	53 978		SO_01	009
			-	21	673	3 877		SO_01	009
			-	21	1 175	6 770		SO_01	009
			-	21	5 539	31 917		SO_01	009
	<b>108,6</b>		-		<b>12 877</b>	<b>74 197</b>			
0,27994	108,6		-	21	12 877	74 197		SO_01	046
			-		<b>125 223</b>	<b>721 524</b>			
			-	21	24 645	142 004		SO_01	099
			-	21	6 040	34 804		SO_01	099
			-	21	8 850	50 993		SO_01	099
			-	21	21 615	124 544		SO_01	099
			-	21	23 002	132 537		SO_01	099
			-	21	105	605		SO_01	099
			-	21	6 735	38 808		SO_01	099
			-	21	336	1 936		SO_01	099
			-	21	105	605		SO_01	099
			-	21	4 183	24 100		SO_01	099
			-	21	2 813	16 206		SO_01	099
			-	21	25 031	144 228		SO_01	099
			-	21	1 762	10 155		SO_01	099